Tại Hội nghị, đồng chí Hồ Thị Hoàng Yến, Quyền Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh phát biểu truyền thông điệp và phát động cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới” năm 2024-2025. Xin trân trọng giới thiệu đến các đồng chí nội dung bài phát biểu.

Trong không khí vui tươi, phấn khởi của những ngày đầu Xuân Giáp Thìn 2024; hôm nay, ngày mùng 6 tết AL, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị phát động cao điểm thi đua “Đồng Khởi mới” năm 2024 - 2025. Thay mặt Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bến Tre, tôi xin gửi đến các đồng chí, quý đại biểu lời chào đầu năm mới với lời chúc tốt đẹp nhất.